

原材料表示情報一覧

※ アレルゲン情報は、特定原材料（義務）と特定原材料に準ずるもの（推奨）の28品目を対象に掲載しています。

※ 当社工場内で使用の特定原材料等（28品目）：

くるみ、小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、ごま、大豆、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご

※ 商品のリニューアル、規格変更に伴い予告なく使用原材料や配合を変更する場合がございます。

※ 製品のレシピ（原材料の配合割合等）に関する情報は社外秘とさせていただきます。

お問い合わせいただいた場合でもお答えできかねますので、ご了承のほどお願いいたします。

※ 原材料表示や使用原材料に関連するよくあるお問い合わせはQ&Aに掲載しております。

自家挽きアーモンドのタルト各種

商品名	原材料名	栄養成分表示	特定原材料等(28品目中)	アルコール 使用有無	蜂蜜 使用有無
自家挽き アーモンドの ナッツタルト	小麦粉(国内製造)、アーモンド、砂糖、マーガリン、液全卵、バター(乳成分を含む)、ポリデキストロース、麦芽糖、かぼちゃの種、果糖、植物油、でん粉／トレハロース、ソルビトール、乳化剤(大豆由来)、香料、カロテン色素	栄養成分表示(1個当たり)/熱量213kcal、たんぱく質3.4g、脂質13.5g、炭水化物20.5g、食塩相当量0.03g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
(2026年2月製造分より) 自家挽き アーモンドの ナッツタルト	小麦粉(国内製造)、アーモンド、マーガリン、砂糖、液全卵、かぼちゃの種、ポリデキストロース、麦芽糖、果糖、バターオイル(乳成分を含む)、でん粉、植物油、食塩／トレハロース、ソルビトール、酵素、乳化剤(大豆由来)、香料、カロテン色素	栄養成分表示(1個当たり)/熱量202kcal、たんぱく質3.5g、脂質13.0g、炭水化物18.9g、食塩相当量0.07g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
自家挽き アーモンドの アップルキャラメル タルト	小麦粉(国内製造)、マーガリン、砂糖、りんご砂糖漬け、液全卵、アーモンド、りんごペースト、バター(乳成分を含む)、食用油脂、カラメルペースト、でん粉、バターオイル、玄米全粒粉、食塩、桂皮末、梅酢／グリセリン、香料(大豆由来)、酵素、乳化剤、ゲル化剤(加工でん粉、ペクチン)、膨張剤、酸味料、トレハロース、漂白剤(亜硫酸塩)、カロテン色素	栄養成分表示(1個当たり)/熱量229kcal、たんぱく質3.0g、脂質12.5g、炭水化物26.9g、食塩相当量0.08g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆、りんご	-	-